
Кампус 4 

Ментори за трет циклус по Конкурс за запишување студенти на трет 

циклус учебна 2023/24 година 

1.Економски факултет 
1.Економски науки 

1 Проф.д-р Благица Колева 
blagica.koleva@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Еленица Софијанова 
elenica.sofijanova@ugd.edu.mk 

2  

3 Проф.д-р Емилија Митева- 
Кацарски 
emilija.miteva@ugd.edu.mk 

3  

4 Проф.д-р Дарко Лазаров 
darko.lazarov@ugd.edu.mk 

3  

5 Проф.д-р Елена Веселинова 
elena.veselinova@ugd.edu.mk 

3  

6 Проф.д-р Весна Георгиева 
Свртинов 
vesna.svrtinov@ugd.edu.mk 

3  

7 Проф.д-р Ристе Темјановски 
riste.temjanovski@ugd.edu.mk 

3  

8 Проф.д-р Оливера Ѓоргиева-
Трајковска 
olivera.trajkovska@ugd.edu.mk 

3  

9 Проф.д-р Љупчо Давчев 
ljupco.davcev@ugd.edu.mk 

3  

10 Проф.д-р Јанка Димитрова 
janka.dimitrova@ugd.edu.mk 

3  

11 Проф.д-р Тамара Јованов 
Апасиева 
tamara.jovanov@ugd.edu.mk 

3  

12 Проф.д-р Стеван Габер 
stevan.gaber@ugd.edu.mk 

3  

13 Проф.д-р Илија Груевски 
ilija.gruevski@ugd.edu.mk 

3  

14 Проф.д-р Влатко Пачешкоски 
vlatko.paceskoski@ugd.edu.mk 

3  

15 Проф.д-р Марија Гогова 
Самоников 
marija.gogova@ugd.edu.mk 

3  

2.Правен факултет 
1.Граѓанско право 

1 Проф.д-р Игор Камбовски 
igor.kambovski@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Марија Амповска 
marija.ampovska@ugd.edu.mk 

3  

3 Проф.д-р Милица Шутова 3  



milica.sutova@ugd.edu.mk 

2.Деловно право 

1 Проф.д-р Кристина Мишева 
kristina.miseva@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Борка Тушевска 
Гавриловиќ 
borka.tusevska@ugd.edu.mk 

3  

3 Проф.д-р Билјана Тодорова 
biljana.todorova@ugd.edu.mk 

3  

3.Европско право и европски интеграции 

1 Проф.д-р Дејан Маролов 
dejan.marolov@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Ивица Јосифовиќ 
ivica.josifovik@ugd.edu.mk 

3  

4.Канено право 

1 Проф.д-р Игор Камбовски 
igor.kamvoski@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Олга Кошевалиска 
olga.kosevaliska@ugd.edu.mk 

3  

5. Меѓународно право и меѓународни односи 

1 Проф.д-р Ана Никодиновска 
Крстевска 
ana.nikodinovska@ugd.edu.mk 

3  

2 Проф.д-р Дејан Маролов 
dejan.marolov@ugd.edu.mk 

3  

3 Проф.д-р Ивица Јосифовиќ 
ivica.josifovik@ugd.edu.mk 

3  

 


